
           

 

Druk nr 75 

  

Dane osobowe zostały zanonimizowane na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych Dz. Urz. UE – 4.5.2016 PL z późn. zm.). 

PROJEKT UCHWAŁY NR …………….. 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie określenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantów  

 

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2, ust. 4, art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o 

repatriacji (Dz. U. z 2022 r., poz. 1105), art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy osobie z Kazachstanu polskiego pochodzenia: pan xxx 

repatriowanemu do Polski na podstawie ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o repatriacji 

poprzez umożliwienie osiedlenia się na terenie Miasta Piły. 

 § 2. Gmina Piła zobowiązuje się do: 

1) zapewnienia repatriantom lokalu mieszkalnego położonego w Pile przy  

xxx przez okres nie krótszy niż 2 lata, na warunkach umowy najmu nadającej im tytuł 

prawny do lokalu; 

2) udzielenia repatriantom pomocy w realizacji zawodowej; 

3) udzielenia wsparcia socjalnego w zakresie:  

a) świadczeń rodzinnych; 

b) pomocy społecznej, w tym zasiłków pieniężnych, pomocy rzeczowej związanej z 

zakupem wyposażenia mieszkania, pracy socjalnej;  

c) pomocy w ponoszeniu kosztów utrzymania mieszkania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ Iwona Królak 



Uzasadnienie 

do PROJEKTU UCHWAŁY ……………. 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie określenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantów  

 

Uchwała w sprawie określenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantów  

przygotowana została w celu umożliwienia osobom polskiego pochodzenia, które  

są z Kazachstanu, osiedlenia się w Polsce. 

Zgodnie z art. 12 ustawy o repatriacji konsul wydaje wizę krajową w celu repatriacji  

po przedstawieniu dowodu potwierdzającego warunki do osiedlenia się w Rzeczypospolitej 

Polskiej. Dowodem potwierdzającym zapewnienie warunków do osiedlenia się jest między 

innymi uchwała rady gminy, zawierająca zobowiązanie do zapewnienia warunków  

do osiedlenia się przez okres nie krótszy niż 2 lata. 

Uchwała taka w szczególności zawiera wskazanie lokalu mieszkalnego oraz formy 

udostępnienia tego lokalu. 

Gmina Piła zapewnia repatriantowi lokal mieszkalny położony w Pile przy xxx 

 

                   PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ Beata Dudzińska 

     

 

 

 



 

G M I N N A  R A DA  D Z I A Ł A L N O Ś C I  
POŻYTKU PUBLICZNEGO MIASTA PIŁY 

 

Piła, 4 października 2024 r. 

 

 

 

 

 

OPINIA 

 

 

Dotyczy: projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie określenia formy i trybu przyznania 

pomocy dla repatriantów i członków ich rodzin, będący załącznikiem do Zarządzenia  

Nr 200(358)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 września 2024 r. 

 

Na posiedzeniu w dniu 4 października 2024 roku Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Piły, po zapoznaniu się z zapisami dokumentu, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie określenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantów i 

członków ich rodzin. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Gminnej Rady 

 

 

/-/ Irena Wiśniewska-Smolarek 

 


